
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

30.11.2011  №  318 

 

 

О назначении председателей участко-

вых избирательных комиссий избира-

тельных участков №№ 

494,495,1062,1063 по выборам депута-

тов Государственной Думы Федераль-

ного Собрания Российской Федерации 

шестого созыва 
 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председате-

лями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 454-

493 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 

12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 

статьи 23 Федерального закона от 18.05.2005 года № 51-ФЗ «О выборах де-

путатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Феде-

рации», Территориальная избирательная комиссия Фрунзенского района го-

рода Владимира п о с т а н о в л я е т :  

 

1. Назначить председателями участковых избирательных ко-

миссий избирательных участков №№ 494,495,1062,1063 по выборам депута-

тов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

шестого созыва согласно приложению.  

 



 2

  

 

2. Председателям  участковых  избирательных  комиссий  из-

бирательных  участков №№ 494,495,1062,1063 созвать  организационное  за-

седание комиссий не позднее 1декабря 2011 года. 

 

Председатель  

избирательной комиссии 

   

Л.И. Тамаев 

  
 

 
 

Секретарь  

избирательной комиссии 

   

Л.Э. Спирина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

№ 

УИК 
Фамилия Имя Отчество Должность и место работы 

494 Сапожков Дмитрий Александрович 
Помощник руководителя по безопасности 

ГУФК «Торпедо-Владимир» 

495 Цуев Михаил Сергеевич Временно не работающий 

1062 Тесалкина Нина Васильевна 
Бухгалтер ЗАО по свиноводству «Влади-

мирское» 

1063 Новикова Надежда Ивановна Индивидуальный предприниматель 

 

 Приложение  

к Постановлению  

Территориальной избирательной комиссии 

Фрунзенского района  города Владимира 

от 30.11.2011 № 318 


